

چک لیست



نوع سند: چک لیست تهیه شده توسط واحد فنی	دسته بندی چک لیست: بازرسی فنی ایمنی برای مواد خطرناک	تاریخ تنظیم: 1401/10/18
شماره چک لیست در پلتفرم: 10057	تعداد سوالات چک لیست: 25	تعداد صفحات چک لیست: 1

ردیف	شرح سؤال	شماره در پلتفرم
1	آیا ظروف، مخازن و بشکه‌ها مطابق با الزامات قانونی ایمنی برچسب گذاری شده‌اند؟	
2	آیا محل‌های نگهداری ظروف و بشکه‌ها مطابق با الزامات ایمنی برچسب گذاری شده‌اند؟	
3	آیا ورقه‌های اطلاعات ایمنی مواد (Material Safety Data Sheet) در دسترس کارگران است؟	
4	آیا تهویه برای خارج ساختن گرد و غبار، مه، فیوم و گازها از محل نگهداری مواد شیمیایی کار می‌کند؟	
5	آیا تهویه برای دمیدن هوای سالم به محل نگهداری کار می‌کند؟	
6	آیا سیستم تهویه (مکش و دمشی) ارزیابی شده‌است؟	
7	آیا برای کار با مواد شیمیایی خطرناک روش کار ایمن تدوین شده‌است؟	
8	آیا کارگران آموزش دیده‌اند که چطور با مواد خطرناک به طور ایمن کار کنند؟	
9	آیا روش‌های جابجایی مواد دقیقاً رعایت می‌شود؟	
10	آیا تسهیلات و امکانات ایمنی و بهداشتی مناسب در جاهای مورد نیاز فراهم شده‌است؟ (مانند رخت‌کن‌ها، حمام‌ها، ایستگاه‌های چشم‌شویی، دوش اضطراری، جعبه‌های کمک‌های اولیه و ...)	
11	آیا کلیه امور مانند؛ جابجایی مواد، طرز کار سیستم تهویه و ... مستندسازی می‌شود؟	
12	آیا نوشیدن و خوردن هنگام کار در جایی که بلعیده شدن مواد خطرناک امکان‌پذیر است، ممنوع می‌باشد؟	
13	آیا علائم «کشیدن سیگار ممنوع» در نزدیکی مواد قابل اشتعال و قابل احتراق نصب شده‌است؟	
14	آیا نشی و ریخت و پاش در محیط کار مشهود است؟	
15	آیا روش‌های کاری برای حالت اضطراری این چنینی به صورت مستند موجود است؟	
16	آیا کارگران در مورد این روش‌های کاری آموزش دیده‌اند؟	
17	آیا وسایل و تجهیزات لازم برای تمیز کردن محل، موجود و در دسترس می‌باشد؟	
18	آیا روش‌های کاری دفع مواد زائد به صورت مستند موجود بوده و مورد استفاده قرار می‌گیرند؟	
19	آیا شرایط جمع‌آوری و ذخیره‌سازی مناسب است؟	
20	آیا برای ذخیره سازی مایعات قابل اشتعال از ظروف ایمنی استفاده می‌شود؟	
21	آیا لوازم حفاظت فردی مناسب مورد استفاده قرار می‌گیرد؟ (دستکش‌های مناسب، عینک‌های مناسب، کفش ایمنی، ماسک‌های مناسب در محل‌های مورد نیاز)	
22	آیا وسایل حفاظت فردی به طور مناسب نگهداری می‌شوند؟	
23	آیا ماسک‌های تنفسی به طور دوره‌ای و مخصوصاً پس از هر بار استفاده تمیز و استریل می‌شوند؟	
24	آیا لوازم حفاظت فردی به طور دوره‌ای از نظر سالم و آماده به کار بودن تست و کنترل می‌شوند؟	
25	آیا کلیه پرسنل آموزش‌های مربوط به طرز استفاده صحیح از وسایل حفاظت فردی و نحوه نگهداری درست آنها را دیده‌اند؟	